NUMEROS

I Elige la respuesta corecta (Izaberi tacan odgovor)

70 33 90
sesenta treintay tres nueve
setenta treintay trece ochenta
ochenta freinta noventa
noventa trece y fres setenta

89 15 veintidds
ochenta y ocho catorce 32
ochenta y nueve cinco 20
noventa y ocho quince 22
noventa y nueve qgince 12

ITI <Qué nimero falta? (Koji broj nedostaje?)
treinta, cincuenta veinticinco

nueve, siefe cien

III Escribe los nimeros (NapiSi brojeve)

45 98
29 17
31 64

Lo

cincuentay cinco
cinco y cinco
cinco y cincuenta

sincuenta y sinco

setenta y siete

76
67
[ 4
66

veintisiete

ochenta
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